• Formulario de aprobación de inscripción de tesis.  

9. Si no se cumple con los requisitos indicados anteriormente, el proyecto será considerado 
inadmisible. 

7. FINANCIAMIENTO 

El monto de financiamiento por proyecto en esta convocatoria será de $584.795.- (quinientos 
ochenta y cuatro mil setecientos noventa y cinco pesos M/N). El monto total disponible para esta 
convocatoria es de $14.000.000.- (catorce millones de pesos M/N), el cual será distribuido entre 
las tesis de pregrado y postgrado.  

La Unidad de Emprendimiento de la Dirección de Innovación es la unidad que velará por el buen 
uso de los recursos. 

El número de proyectos adjudicados está sujeto a la disponibilidad presupuestaria.